
Id: 3E99B08C-A029-45AA-8895-12D4BBF848CF. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów 

podmiotów uprawnionych do prowadzenia kampanii referendalnej oraz podania wykazu tych miejsc do 

publicznej wiadomości. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.
1)

), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu 

referendum ogólnokrajowego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Miasta i Gminy Łasin miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń referendalnych 

1) słupy ogłoszeń zlokalizowane: 

a) w miejscowości Łasin przy: 

- ul. Konarskiego, 

- ul. Radzyńskiej, 

- Rynek. 

2. Plakatów podmiotów uprawnionych do prowadzenia kampanii referendalnej: 

1) słupy ogłoszeń zlokalizowane: 

a) w miejscowości Łasin przy: 

- ul. Konarskiego, 

- ul. Radzyńskiej, 

- Rynek; 

§ 2. Plakaty podmiotów uprawnionych do prowadzenia kampanii referendalnej należy umieszczać w taki 

sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty podmiotów uprawnionych do prowadzenia kampanii referendalnej nieusunięte przez 

zobowiązanych w terminie 30 dni po dniu referendum zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 

terenie Miasta i Gminy Łasin, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

i Gminy Łasin.. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 26, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 

179, 180 i 1072. 


